
  

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГОРОД-КУРОРТ АНАПА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от[REGDATESTAMP] №[REGNUMSTAMP] 

г. Анапа 
 
 

О внесении изменений в постановление администрации  
муниципального образования город-курорт Анапа  

от 20 апреля 2016 г. № 1468 «О комиссии по содействию  
устойчивому функционированию организаций  при  

возникновении военных конфликтов или вследствие этих  
конфликтов, чрезвычайных ситуаций  природного и  

техногенного характера на территории муниципального  
 образования город-курорт Анапа»  

 
 
На основании статьи 34 Устава муниципального образования                             

город-курорт Анапа  и  в связи с кадровыми изменениями п о с т а н о в л я ю: 
1. Внести в  постановление  администрации муниципального образования 

город-курорт Анапа 20 апреля 2016 г. № 1468 «О комиссии по содействию 
устойчивому функционированию организаций  при возникновении военных 
конфликтов или вследствие этих конфликтов, чрезвычайных ситуаций  
природного и техногенного характера на территории муниципального 
образования город-курорт Анапа»  следующие изменения: 

1) пункт 6 изложить в следующей редакции: 
«6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                        

на заместителя главы муниципального образования город-курорт Анапа  
Моисеева А.А.»; 

2) приложение 2 изложить в новой редакции согласно приложению к 
настоящему постановлению. 

2. Управлению информатизации и связи администрации муниципального 
образования город-курорт Анапа (Ивченко В.С.) обеспечить размещение 
настоящего постановления на официальном сайте администрации муници-
пального образования город-курорт Анапа в информационно-теле-
коммуникационной сети «Интернет». 
 

Глава  
муниципального образования  
город-курорт Анапа 

[SIGNERSTAMP1] 

В.А. Швец 








